
Torņa ventilators ar keramikas sildītāju Lietošanas instrukcija

58

Vispārīgi drošības padomi
Pirms ierīces pirmās lietošanas rūpīgi izlasiet ekspluatācijas in-
strukcijas.
Rūpīgi izlasiet šo instrukciju, jo tā sniedz jums noderīgu drošības 
informāciju par uzstādīšanu, lietošanu un apkopi un palīdz izvairīties no 
neveiksmēm un iespējamiem negadījumiem.
Izņemiet iepakojumu un pārliecinieties, vai ierīce ir neskarta, īpašu 
uzmanību pievēršot barošanas kabelim. Iepakojuma elementiem 
(plastmasas maisiņi, polistirols utt.)  nav jābūt pieejamiem bērniem, lai 
pasargātu viņus no bīstamiem avotiem.
Ieteicams neizmest šos iesaiņojuma materiālus sadzīves atkritumos, bet 
nogādāt tos attiecīgajā atkritumu savākšanas vai iznīcināšanas vietā. 
Pirms ierīces pievienošanas pārliecinieties, vai tīkla spriegums atbilst uz 
etiķetes norādītajiem datiem.
Ja kontaktdakša nav piemērota kontaktligzdai, ļaujiet to nomainīt tikai 
kvalificētam speciālistam. Nekad nevelciet barošanas vadu, lai atvieno-
tu ierīci no strāvas.
Pārliecinieties, ka barošanas vads nekad nesaskaras ar karstām vai 
griešanas virsmām Nelietojiet šo ierīci, ja barošanas vads ir bojāts. 
Bojājuma gadījumā tas jāmaina ražotājam, tā servisa pārstāvim vai 
līdzīgi kvalificētām personām, lai izvairītos no briesmām.
Pievienojiet šo ierīci tikai maiņstrāvai
Parasti nav ieteicams izmantot adapterus, kas satur vairākus spraudņus 
un / vai paplašinājumus; ja tie ir nepieciešami, lūdzu, izmantojiet tikai 
vienkāršus vai vairākus adapterus un paplašinājumus, ievērojot spēkā 
esošos drošības noteikumus, pārliecinoties, ka uz vienkāršajiem adap-
teriem un paplašinājumiem norādītā jaudas absorbcijas robeža un uz 
vairāku adapteru marķētā maksimālā jaudas robeža netiek pārsniegts.
Šī ierīce ir paredzēta tikai tās īpašajam mērķim.
Jebkāda cita izmantošana ir jāuzskata par nepareizu un tādējādi bīstamu. 
Izgatavotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies nepareizas, 
nepareizas vai nelikumīgas lietošanas dēļ.
Lai izvairītos no jebkāda apkures riska, ieteicams pilnībā atskrūvēt 
barošanas vadu un atvienot ierīci, ja to nelieto.
Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
Lai aizsargātu pret elektriskās strāvas triecienu, neiegremdējiet vadu, 
kontaktdakšu vai citas ierīces daļas ūdenī vai citos šķidrumos.
Neturiet ierīci ar mitrām rokām 
Nelietojiet ierīci sprāgstvielu, viegli uzliesmojošu materiālu, gāzu, 
degošas liesmas, sildītāju tuvumā.



Torņa ventilators ar keramikas sildītāju Lietošanas instrukcija
LV

59

Neļaujiet bērniem, invalīdiem vai visiem cilvēkiem bez pieredzes vai 
tehniskām iespējām lietot ierīci, ja viņi netiek pienācīgi uzraudzīti. Cieša 
uzraudzība ir nepieciešama, ja jebkuru ierīci lieto bērni.
Pārliecinieties, ka bērni nespēlē ar šo ierīci.
Ja jūs nolemjat vairs nelietot ierīci, padariet to nelie-
tojamu, izslēdziet un atvienojiet no strāvas
Visas bīstamās ierīces daļas atslēdziet un glabājiet 
bērniem nepieejamā vietā. 
Lietošanas brīdinājumi
Šo ierīci drīkst lietot tikai bērni no 8 gadu vecuma un cilvēki ar 
ierobežotām fiziskām, jutīgām vai garīgām spējām vai bez pieredzes 
un zināšanām, ja viņiem ir sniegtas pilnīgas instrukcijas par ierīces 
drošu lietošanu. un ar tās lietošanu saistītajiem riskiem.
Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci. Bērni nedrīkst veikt tīrīšanas un 
apkopes darbus bez uzraudzības.
Bērni no 3 gadu vecuma vai jaunāki nevar spēlēties vai palikt ierīces 
tuvumā, ja vien viņi netiek pastāvīgi uzraudzīti.
Bērni vecumā no 3 līdz 8 gadiem var ieslēgt un izslēgt ierīci tikai 
ar nosacījumu, ka ierīce ir novietota vai uzstādīta normālā darba 
stāvoklī un ka bērni tiek turēti nepārtrauktā uzraudzībā, vai arī viņiem 
ir sniegtas pilnīgas instrukcijas par drošu ierīces lietošanu un ar 
ierīces lietošanu saistītajiem riskiem.

Brīdinājums: Dažas ierīces daļas ekspluatācijas laikā var sa-
karst, ir jāpievērš īpaša uzmanība bērnu vai neaizsargātu per-
sonu klātbūtnei.

Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet šo rokasgrāmatu. Nelie-
tojiet ierīci vannu, dušu, baseinu vai citu ūdens baseinu tuvumā.

Brīdinājums: lai izvairītos no pārkaršanas, nepārsedziet 
ierīci.

Nenovietojiet ierīci tieši zem sienas kontaktligzdas.
Ierīces darbības laikā, īpaši pirmās lietošanas laikā, ir iespējams 
dzirdēt nelielu troksni; šie vieglie trokšņi ir normāli, un tos izrai-
sa jauno materiālu izplešanās un saraušanās ierīces sildīšanas un 
dzesēšanas dēļ.



Torņa ventilators ar keramikas sildītāju Lietošanas instrukcija

60

Šīs ierīces sildelementi ir izgatavoti no īpašiem materiāliem, ar 
augstu efektivitāti un ilgu kalpošanas laiku; neaizstājiet tos ar citiem 
materiāliem, lai neapdraudētu ierīces pareizu darbību.
Uzglabājiet viegli uzliesmojošus priekšmetus un materiālus 
(piemēram, mēbeles, spilvenus, segas, papīru, drānas, aizkarus utt.) 
vismaz 1 metru attālumā no ierīces.
Gaisa ieplūdes un izplūdes atverēs nedrīkst būt priekšmetu un 
materiālu (vismaz 1 metra attālumā no priekšējā paneļa un 50 cm 
attālumā no aizmugures izejām).
Neatstājiet ierīci darbojoties bez uzraudzības: pārliecinieties, ka tā ir 
izslēgta, un atvienojiet to no sienas kontaktligzdas.

Brīdinājums: ierīce nav aprīkota ar ierīci istabas temperatūras 
kontrolei. Nelietojiet ierīci mazās telpās, ja tajās dzīvo per-
sonas, kuras pašas nevar iziet no istabas, ja vien netiek 
nodrošināta pastāvīga uzraudzība.

Komplektā esošajā tālvadības pultī ir iepriekš uzstādīta litija baterija. 
Turiet tālvadības pulti un tās bateriju prom no bērniem.

Brīdinājums: norijot, baterija var izraisīt iekšējus apdegu-
mus, mīksto audu perforāciju un izraisīt potenciāli letālus ie-
vainojumus. Smagi apdegumi var rasties 2 stundu laikā pēc 
norīšanas. Ja rodas aizdomas par norīšanu, nekavējoties 
meklējiet medicīnisko palīdzību.

Neļaujiet bērniem nomainīt bateriju bez pieaugušo uzraudzības.
Nepakļaujiet bateriju augstai temperatūrai. Izņemiet to no tālvadības 
pults, ja to ilgstoši neizmanto.
Neizmetiet izlādējušos bateriju parastajos atkritumos; nemetiet to 
ugunī un nemēģiniet to sadedzināt. Lai pareizi utilizētu baterijas, 
ievērojiet vietējos normatīvos aktus.
Ierīces apraksts Fig.A
1. Vadības panelis
2. LED displejs
3. Sildelementi un aizsardzības režģis
4. Gaismas panelis ar liesmas efektu
5. Pamatne
6. ON / OFF slēdzis (aizmugurē)

Montāža Fig. B
Izņemiet visu iepakojuma materiālu un pārbaudiet ierīces un strāvas vada integritāti. Iepakojuma materiālus 
turiet prom no bērniem.



Torņa ventilators ar keramikas sildītāju Lietošanas instrukcija
LV

61

Lai saliktu pamatni, savienojiet 2 pusapaļas puses, ievērojot rievas, kas redzamas plakanajā pusē; ielieciet 
ierīci otrādi un novietojiet pamatni, izbīdot strāvas vadu caur centrālo atveri, un nostipriniet pamatni ar 4 ST3x8 
skrūvēm (iekļautas kastē).
Pēc pamatnes nostiprināšanas ļaujiet strāvas vadam iziet cauri mazajai atverei, kas atrodas pamatnes sānos. 
Pirms darba sākšanas pārliecinieties, vai pamatne ir pareizi uzstādīta un ierīce ir stabila.

Darbība ar vadības paneli
Novietojiet ierīci uz sausas un stabilas virsmas. Pievienojiet ierīci sienas kontaktligzdai; novietojiet ON / OFF 
slēdzi (aizmugurē) pozīcijā “I”, LED displejs ieslēgsies, parādot telpas temperatūru, un ierīce pārslēgsies 
gaidīšanas režīmā.
Vadības panelī (Fig.C) nospiediet  pogu: ventilatora režīms ir aktivizēts, sildelementi ir izslēgti un LED displejā 
iedegas ikona     .
Nospiediet     pogu, lai aktivizētu sildelementus: vienreiz nospiediet pogu, lai izvēlētos zemas apkures režīmu 
(displejā tiks parādīta ikona   ), vēlreiz nospiediet pogu, lai izvēlētos augstas sildīšanas režīmu (displejā 
parādīsies     )
Lai iestatītu temperatūru, nospiediet pogu    : displejā parādīsies darbības temperatūra; nospiediet pogu, līdz 
parādās vēlamā temperatūra; ir iespējams iestatīt temperatūru no 18 ° C līdz 45 ° C. Pēc dažām sekundēm 
displejs vairs nemirgo, un tiek apstiprināta temperatūras izvēle.
Lai aktivizētu šūpošanās funkciju, nospiediet pogu     ; nospiediet to vēlreiz, lai apturētu šūpošanās funkciju.

Lai iestatītu taimeri automātiskai izslēgšanai, nospiediet     pogu: displejā tiks rādīts 0H; nospiediet pogu, līdz 
displejā parādās vajadzīgā opcija (no 0H līdz 8H); tiklīdz displejs vairs nemirgo, tiek apstiprināta izvēle un 
iestatīts taimeris.
Lai aktivizētu liesmas efektu, nospiediet      pogu; nospiediet to vēlreiz, lai izslēgtu liesmu.
Lai izslēgtu ierīci, nospiediet   pogu: pēc 30 sekundēm ierīce pārstāj darboties (displejā ir redzama 
atpakaļskaitīšana). Novietojiet ON / OFF slēdzi aizmugurē pozīcijā “O”.
Ierīce ir aprīkota ar automātisku sistēmu, kas regulē apkures režīmu, pamatojoties uz istabas temperatūru:
Ja iestatītā temperatūra ir vienāda vai zemāka par noteikto istabas temperatūru, ierīce pārtrauks sildīšanu un 
darbosies tikai ventilatora režīmā;
ja iestatītā temperatūra ir par 1-2 ° C augstāka par noteikto istabas temperatūru, ierīce automātiski darbosies 
zemas apkures režīmā;
ja iestatītā temperatūra ir vismaz par 3 ° C augstāka par noteikto istabas temperatūru, ierīce automātiski darbo-
sies augstas apkures režīmā.
Ierīce ir aprīkota arī ar drošības pārslēgu, kas novietots pie pamatnes, kas automātiski pārtrauc ierīces darbību 
nejaušas ierīces noliekšanas vai krišanas gadījumā.

Darbība ar tālvadības pulti
Lai aktivizētu bateriju, izņemiet aizsargplēvi.
Visas funkcijas, kuras var izvēlēties vadības panelī, var aktivizēt arī ar tālvadības pulti, skatiet iepriekš nodaļu 
“Darbība ar vadības paneli”. Lai iestatītu temperatūru no tālvadības pults, nospiediet pogu      un pēc tam atlasiet 
vēlamo temperatūru, nospiežot taustiņus + vai -.

Tīrīšana un apkope
Pirms tīrīšanas vai apkopes pārliecinieties, ka slēdzis aizmugurē ir pozīcijā “O” un ierīce ir atvienota no sienas 
kontaktligzdas.

Brīdinājums: neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citos šķidrumos.

Izmantojiet mīkstu drāniņu, kas ir nedaudz samitrināta, lai notīrītu visus traipus vai putekļus no ierīces.
Nelietojiet šķīdinātājus vai abrazīvus mazgāšanas līdzekļus.
Glabājiet ierīci vēsā un sausā vietā, vēlams kastē, prom no putekļiem, gaismas un karstuma.

Tehniskie dati
Jauda: 2000W
Ieeja: 220-240V 50-60Hz

Jebkura uzlabojuma dēļ Beper patur tiesības modificēt vai uzlabot produktu bez iepriekšēja brīdinājuma



Torņa ventilators ar keramikas sildītāju Lietošanas instrukcija

62

Eiropas direktīvā 2011/65 / ES par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE) noteikts, 
ka vecās sadzīves elektriskās ierīces nedrīkst izmest parastā nešķirotā sadzīves atkritumu plūsmā. 
Vecās ierīces jāvāc atsevišķi, lai optimizētu tajās esošo materiālu reģenerāciju un pārstrādi un 
samazinātu ietekmi uz cilvēku veselību un vidi. Izsvītrotais simbols “atkritumu ratiņi uz riteņiem” uz 
izstrādājuma atgādina jums par jūsu pienākumu, ka, utilizējot ierīci, tā ir jāsavāc atsevišķi.

GARANTIJAS SERTIFIKĀTS
Šī ierīce ir pārbaudīta rūpnīcā. Sākot no sākotnējā pirkuma, materiāla un ražošanas defektiem tiek piemērota 24 
mēnešu garantija. Pirkuma kvīts un garantijas sertifikāts jāiesniedz kopā, ja tiek pieprasīta garantija.

Garantija ir derīga tikai ar garantijas sertifikātu un pirkuma apliecinājumu (fiskālo kvīti), kurā norādīts 
pirkuma datums un ierīces modelis

Lai saņemtu tehnisko palīdzību, lūdzu, tieši sazinieties ar pārdevēju vai mūsu galveno biroju, lai saglabātu ierīces 
efektivitāti un NEVAJADZĒTU anulēt garantiju. Jebkura neatļautu personu iejaukšanās šajā ierīcē automātiski 
anulē garantiju.

GARANTIJAS NOSACĪJUMI
Ja garantijas laikā ierīcei ir defekti kļūdaina materiāla un / vai ražošanas rezultātā, mēs garantējam remontu bez 
maksas ar nosacījumu, ka:

- Ierīce ir izmantota pareizi un tam paredzētajam mērķim.
- Ierīce nav sagrozīta, pretējā gadījumā to nevar uzturēt.
- jāuzrāda pirkuma kvīts.
- Šī garantija neattiecas uz ierīci, kurai ir pienācīgs nodilums.

Tāpēc visām detaļām, kuras var nejauši saplīst vai kurām ir redzamas lietošanas pazīmes patērējamiem 
izstrādājumiem (piemēram, lampām, akumulatoriem, sildelementiem…), estētiskās daļas tiek izslēgtas no 
garantijas, un visiem defektiem, kas rodas noteikumu neievērošanas dēļ par lietošanu, neuzmanīgu ierīces 
lietošanu un / vai apkopi, neuzmanību, nepareizu vai nepareizu uzstādīšanu, bojājumiem pārvadāšanas laikā un 
citiem bojājumiem, kas nav saistīti ar piegādātāju.

Par katru defektu, kuru garantijas laikā nevar izlabot, ierīci nomainīs bez maksas.
Jebkurā gadījumā, ja detaļa, kas jāmaina defekta, salūšanas vai nepareizas darbības dēļ, ir papildierīce un / vai 
noņemama izstrādājuma daļa, Beper patur tiesības nomainīt tikai konkrēto daļu, nevis visu izstrādājumu.

Sazinieties ar pārdevēju jūsu valstī vai  pārdošanas departamenta Beperi.

E-pasts assistenza@beper.com kuri parsūtīs jūsu iesniegumu jūsu izplatītājam.


